実績調書
令和　　年　　月　　日
（あて先）八尾市長

	申請者（契約先）
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

平成27年度以降に、国、地方公共団体、独立行政法人通則法（平成11年法律第103号）第２条第１項に規定する独立行政法人、国立大学法人法（平成15年法律第112号）第２条第１項に規定する国立大学法人又は地方独立行政法人法（平成15年法律第118号）第２条第１項に規定する地方独立行政法人と衛生車の製造請負及びその納入を元請として行った実績は、下記のとおりです。

記

	契約日
	契約金額
（税込）
	納入物品
	契約相手方

	１

	２

	３

※１件目までは必ずご記載ください。２件目以降は任意記載となります。
※契約書、発注書等の写しを添付すること。